Neque silentio praeterire licet officium quo devincimur erga 
Pastorem bonum, ad se compelíantem oves, suas quidem, licet 
non sint adhuc ex hoc ovili : in eas quoque mentem et pasto
ralem curam intendimus, ut tandem, secundum Domini opta
tum, fiat unum ovile et unus Pastor.1 Sane vero Iesus Christus 
per Apostolorum eorumque successorum, nempe Episcoporum 
cum Petri Successore Capite, fidelem Evangelii praedicationem 
sacramentorumque administrationem, et per gubernationem 
in dilectione, Spiritu Sancto operante, populum suum crescere 
vult eiusque communionem perficit in unitate.s Sed et caritas 
Christi urget Nos, urget divinitus collatum officium propagandi 
fidem salutemque Christi :9 debemus quippe annuntiare indesi
nenter Christum, qui est via et veritas et vita.10 

Ut autem multiplici hoc munere apte perfungamur, oportet 
inter Nos et Fratres Nostros in Episcopatu atque Ecclesias 
iisdem concreditas crebrae intercedant necessitudinis rationes, 
quae non solum per epistolarum commercium haberi possunt, 
sed etiam per adventum Episcoporum ad limina Apostolorum 
atque per legationem illorum ecclesiasticorum virorum, quos, 
personam Nostram gerentes, mittimus, aut peculiare munus 
exsecuturos, aut penes variarum Nationum Episcopos stabiliter 
mansuros. 

Est quidem asseverandum horum temporum progressiones 
Nobis provida suppeditare subsidia, quibus Nosmet Ipsos in 
longinquas continentes terras conf eramus, ut filios et Fratres 
Nostros invisamus, atque adeo operi Nostro apostolico novus 

5 Cfr. Matth. 16, 18. 
6 Cfr. Lc. 22. 32. 
7 Io. 10, 16. 
8 Conc. Vat. II, Decr. de Oecumenismo Unitatis redintegratio, n. 2: A. A. 8. 57 

(1965), p. 92. 
9 Conc. Vat. II, Decr. de activitate missionali Ecclesiae Ad gentes divinitus, n. 5: 

A. A. 8. 58 (1966), p.. 952. 
10 Conc. Vat. II, Decl. de Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas Nostra 

aetate, n. 2: A. A. S. 58 (1966), p. 741. 
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quidam agendi modus praebeatur. Sed cum plurima eademque 
gravia negotia, quibus in Sede Apostolica detinemur, non ita 
saepe concedant Nobis usum hunc praestantissimum, Nobis 
propterea persuasum est, summum momentum illis agendi 
rationibus tribuendum esse, quas Decessores Nostri adhibue
runt quasque modo commemoravimus. 

Ipsum Concilium Oecumenicum Vaticanum II vim et uti
litatem eiusdem consuetudinis perspiciens, eam dupliciter con
firmavit, cum hinc optaret ut sive Episcopi sive Sacerdotes 
sive Laici e variis Nationibus oriundi plures in Romana Curia 
adessent, illinc vero posceret, ut officium et partes Nostrorum 
Legatorum pressius definirentur.11